ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

Memorando 060/2023

Ao Senhor

Walbací Souza Silva

Direlor da Contabilidade

Nesta

Referente: Processo Administrativo n° 096/2023

Cumprimentando-a cordialmente, sirvo-me do presente memorando para

solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa especializada para

fornecimento parcelado de Kits de Materiais de Construção para atender a Secretaria de

Administração do Município, requerida pela Secretaria de Administração do município

com valor total da despesa estimada no valor de R$ 271.594,08 (duzentos e setenta e um

reais e quintos e noventa e quatro reais e oito centavos), para o exercício fiscal de 2023.

São Pedro dos Crentes - MA. 01 de junho de 2023.

Semaias da Sif 'a Morais

PregoeirdoMunicipal

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP; 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-inail: c[.4pmsp(4!hotrnail.com
vvww.saopedrodoscrentes.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNP3: 01.577.844/0001-62 AV. CANAÃ, N® 102, CENTRO, CEP: 65978-000

Diretoria de Contabiiidade

Memorando n® 060/2023 - DC

São Pedro dos Crentes, 01 de junho de 2023.

Semaías da Silva Morais

Pregoeiro
Nesta

Referente: Processo Administrativo n°096/2023

Em atenção á consulta formulada por esta CPL sobre a existência
Contratação de empresade dotação orçamentária destinada a - ● j

especializada para fornecimento parcelado de Kits de Materiais de
Secretaria de Administração doConstruções para atender a

Município, venho informar o seguinte enquadramento técnico;

03- SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇAO

04.122.0052.2004.0000 - Manutenção da Secretaria de Administração

Material de Consumo - Valor Estimativo R$ 271.594,083.3.90.30.0000 -

Atenciosamente,

/hij.2L

Walbací l^ouza Silva
Contador